Anna Araguaia Tosta Leite OAB-GO 50816 1º Reclamado: 
Marielena Cardoso dos Santos CPF/CNPJ: 618.525.111-68 Estado Civil: Solteira Pro-
fissão: Empresária Endereço: Rua cinco qd.08, lt.01 Setor São Judas Tadeu – Goia-
nira-GO Natureza: Ação de Rescisão Contratual Valor da Causa: R$ 23.887,20 (vinte 
e três mil oitocentos e oitenta e sete reais e vinte centavos). A Conciliadora Árbitra 
em exercício, Renata Raiza da Silva, da 2º Câmara de Conciliação e Arbitragem de 
Goiânia, na forma da Lei. Faz Saber a todos que o presente edital virem, ou dele toma-
rem conhecimento que, nos termos do art.

[...]

Faz saber que por meio cita o(s) executados(s) acima qualificado(s), que ora 
se encontra(m) em lugar incerto e não sabido para todos os termos, ate final sentença, 
da ação acima especificada que se processa perante este juízo, bem como para que a 
mesma pague em juízo o valor reclamado pelo credor, no montante de R$19.364,06 ( 
Dezenove Mil Trezentos e Sessenta e Quatro Reais e Seis Centavos) acrescidas das co-
minações legais, no prazo de 03(três dias) contados da dilação deste Edital, sob pena de 
serem penhorados, tantos bens quanto necessários forem para a garantia do juízo (Art.829 
C.P.C./15). Fica(m) ainda cientificado(s) de que no caso de pagamento atempado e inte-

[...]

lificado, que ora se encontra em lugar incerto e não sabido para todos os termos, 
ate final sentença, da ação acima especifica que se processa perante este juízo, 
bem como para que a mesma pague em juízo o valor reclamado pelo credor, no 
montante de R$ 56.303,95 (cinquenta e seis mil trezentos e três reais e noventa e 
cinco centavos), acrescidas das cominações legais, no prazo de 03 (três dias) con-
tados da dilação deste Edital, sob pena de serem penhorados, tantos bens quantos 
necessários forem pra garantia do juízo (art.652 do C.P.C). Fica ainda cientificado

[...]

meio cita o executado acima qualificado, que ora se 
encontra em lugar incerto e não sabido para todos os 
termos, ate final sentença, da ação acima especificada 
que se processa perante este juízo, bem como para 
que a mesma pague em juízo o valor reclamado pelo 
credor, no montante de R$ 14.704,80 (quatorze mil 
setecentos e quatro reais e oitenta centavos) acresci-
das das cominações legais, no prazo de 03 (três dias) 
contados da dilação deste Edital, sob pena de serem 
penhorados, tantos bens quantos necessários forem 
para garantia do juízo (art.652 do CPC). Fica ainda 
cientificado de que no caso de pagamento atempado e

[...]

lificado, que ora se encontra em lugar incerto e não 
sabido para todos os termos, ate final sentença, da 
ação acima especificada que se processa perante 
este juízo, bem como para que a mesma pague em 
juízo o valor reclamado pelo credor, no montante de 
R$ 23.316,61 (vinte e três mil trezentos e dezesseis 
reais e sessenta e um centavos) acrescidas das 
cominações legais, no prazo de 03 (três dias) con-
tados da dilação deste Edital, sob pena de serem 
penhorados, tantos bens quantos necessários forem 
para garantia do juízo (art.652 do CPC). Fica ainda

[...]

qualificado, que ora se encontra em lugar incerto e 
não sabido para todos os termos, até final senten-
ça, da ação acima especificada que se processa 
perante este juízo, bem como para que a mesma 
pague em juízo o valor reclamado pelo credor, no 
montante de R$ 114.263,12 (cento e quatorze mil 
duzentos e sessenta e três reais e doze centavos) 
acrescidas das cominações legais, no prazo de 03 
(três dias) contados da dilação deste Edital, sob 
pena de serem penhorados, tantos bens quantos 
necessários forem para garantia do juízo (art.829 
C.P.C/15). Fica ainda cientificado de que no caso